

DZIENNIK POLSKI

wychodzi codziennie niewyłączając niedziel i świąt o godzinie 8 rano

Biuro Redakcji „Dziennika Polskiego”, Pias Marjański...

Przedpłata i ogłoszenia przyjmują we Lwowie...

Numer kosztuje 6 centów.

Rekopisów nie zwraca.

Zapoznawane intencje.

Lwów 24 października. Zdaćby się prawie mogło, że królestwo pruskie...

władcy mniej trzymali się praktyki, dla tego, że kwesji nie ulega, iż z jednej strony Prusacy...

Tajemnice łacińsko-polskiej propagandy na „rosyjsko-polskiej”

Wydając swoje notatki i w ogóle materiały, tytułem się tajnej katolickiej propagandy wśród...

księża i inne osoby, założyciele towarzystwa, napisali to wszystko tylko dla zamylenia oczu...

Ustawa o odpoczynku niedzielnym.

Wniezione na posiedzeniu izby posłów, 22. bm. przedłożenie ustawy o odpoczynku niedzielnym...

4. Niedozwolone prace przejściowej zabawy, jakie przedsięwzięć konieczne należy ze względu...

praca niedzielną jest dozwoloną, należy do politycznej władzy krajowej po przesłuchaniu...

Delbrück o Polakach.

Notowaliśmy już nie raz jeden głosy Delbrücka o kwestji polskiej: są to zawsze słowa...

MADAME SANS GÈNE. ROMANS Z CZASÓW REWOLUCJI I CESARSTWA. EDMUNDA LEPELLETIER.

opieka, nie może nią rozrządzać, ani też przekazać jej półjęci za człowieka, którego kochała...

ognisko domowe, sztandar, jak to powiedział twój ojciec, młynarz. — W rzeczy samej mam ten zamiar!

patrywali się w milczeniu, ale Renée, zbliżywszy się do Marcela, wzięła pióro i podając mu je, szepnęła: — Podpisz, Marceli, trzeba podpisać!

Marcelo i zostawił młyn. Będą jego sprzymierzeńcami, gdyż Marceli nie będzie już ich podburzał przeciw niemu. Wszystko mu się usmiechało i widział się już przechadzającego...







Courrière & Comp. Dom założony w roku 1850. Spadkobiercy L. Proux & G. Kondratowicz Francja w Cognaku Francja. Prawdziwy Cognac Francuzki wypróbowany i nagrodzony Medalem złotym na wystawie Lwowskiej reprezentowany we własnym pawilonie „Butelka“.

Drobne ogłoszenia.

Poszukuje posady konceplenta w Lwowie. Adres: Dr. S. Lwów, poste restante. Kuchnia mała, łyżwa, niezapieczona karetkę lub dorżkę.

Taniej niż wszędzie!!! Pończochy, skarpetki, podczochy dziecięce bardzo modne i ciepłe nie szyje para od 15 ct.

Ważne dla konsumentów gazu! Patentowany Regulator ciśnienia i konsumcji gazu do 40 procent oszczędności.

Zegarki fabryki Patek Philippe i Spółka w Genewie premiowane na Powszechnej Wystawie krajowej we Lwowie Dyplomem honorowym.

Hôtel „Stadt Frankfurt“ Wiedeń, I. Seilergasse 14 renomowany dom pierwszorzędny z najlepszą wiedeńską i francuską kuchnią.

Zakład studniarski dla budowy studni wierconych, kopanych, obejmuje się i nadal wszelkich robót w zakresie studniarstwa.

Nożyce do strzyżenia bydła po zł. 1-85 i 2-25, do strzyżenia koni po zł. 2-50, 3 i 3-50.

Dra Jasińskiego Poradnik dla kaszlących. Drugie, całośkie przerobione i uzupełnione wydanie.

Zastępstwo pierwszorzędnych firm krajowych i zagranicznych poszukuje sprytnego, zdolnego i uczciwego agenta podróżującego dla maszyn rolniczych.

Leśnictwo Zassów pod Czarną roszyła od 15. listopada: sadzonki leśne, rośliny pnące, osobne drzewka i krzewy.

GRIESENER BOZEN najłagodniejsze miejsce klimatyczne w niemieckim południowym Tyrolu.

HERBATE ROSYJSKA W. ADAMOWICZA w Brodach 1 funt „familijny“ bardzo dobrej 1-40.

Ruch pociągów kolejowych według zegaru lwowskiego, ważny z dniem 1 maja 1894 r.

Table with columns: Do Lwowa przychodzą, Pociągi pospieszane, Pociągi osobowe. Lists train routes from Krakowa, Warszawa, Chabówki, etc.

Mydło z białej lilii wydelikac, wyglądem i znakomicie oczyszczona skórę. CENA: 80 ct.

JAN JARZYNA Julek i Zdzisław we Lwowie, plac Marjacki poleca swój bezbłędny i niezawodny skład.

Handel herbaty chińsko-rosyjskiej EDMUNDA RIEDLA we Lwowie, plac Marjacki 10. poleca poleca najlepsze gatunki HERBATE KAWY.

Szkółka Kilimarska w Oknie, poczta Grzymałów poleca kilimki przed łóżka po cenie 5 zł. do okrycia łóżek, stołów i dywanów.

Agencja Pani Zaleskiej w Paryżu 4, rue des Apennins, Batignolles. Dostarcza gubernatorów i gubernantek z dyplomami i bez takowych.

NAJTAŃSZEJ CIEPLOTY SHIRTINGI w najlepszej i najmodniejszej handlu JANA RIEDLA 1000 WE LWOWIE.

Pijaństwo wyleczalne za wiedzą lub bez wiedzy pijaka za pomocą w niezliczonych wypadkach 2001 uznawano środka 1-18.

Antimetystikon Ekstrakt przeciw pociągowi do pijaństwa. Użycie takowego sprawia obrzydzenie i wstręt przeciw zbitliemu namiętni się spirytusowi.

Liobig's Company EKSTRAKT MIĘSNY. Wyciąg ten jest wiodący, wyjątkowo: Liobig's Company Ekstrakt mięsny służy do natychmiastowego przygotowania doskonałego rosołu.

Maison Hermann-Lachapelle J. BOULET et Cie, Successeurs 31-33 rue Bolnoid à Paris. 38 1-7 KRZYŻ LEGJI HONOROWEJ. Cztery Medale złote na Wystawie powszechnej w Paryżu 1889.

Do najbliższych ciągnięć polecamy po najniższym kursie za gotówkę, albo też na raty miesięczne wszystkie losy, a mianowicie: Losy komunalne miasta Wiednia.

Galicyjski Bank Kredytowy począwszy od dnia 1. Lutego 1890 r. wydaje 4% Asygnaty kasowe z 30 dniowym wypowiedzeniem i 3 1/2% Asygnaty kasowe z 8 dniowym wypowiedzeniem.

Magazyn i pracownia futer Felksa i Juliana Lubalskich we Lwowie, ulica Wałowa liczbą 3. Polecamy na sezon zimowy wszelkie możliwe gatunki futer.

Mam zaszczyt zawiadomić Szczytną P. T. Publiczność, iż MAGAZYN mój zaopatrzony w najszlachetniejsze modele przy nadzwyczaj umiarkowanych cenach.